
ZARZĄDZENIE Nr 386/2017 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 24 listopada 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 382/2017 z dnia 21 listopada 2017 roku          
w sprawie ogłoszenia przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady 
Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego w sprawie przyjęcia Lokalnego planu 
wspierania sportu w Tomaszowie Mazowieckim na lata 2018 – 2019. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875), art. 27 ust. 1  ustawy z dnia 25 czerwca 2010 
roku o sporcie (Dz. U. z 2017 roku poz. 1463 i poz.1600) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 382/2017 z dnia 21 listopada 2017 roku zmianie ulega 

Załącznik nr 2, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu 

i Promocji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji 

na stronie internetowej Urzędu Miasta, w Biuletynie Informacji Publicznej  

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

 


